

16th July 2021

National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400051.
Fax No.26598237/26598238

BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai – 400001.
Fax No.22722037/22723121

Name of Scrip: CIGNITITEC

Scrip code: 534758

Dear Sir/Madam,

Sub: Notice of Board Meeting – Advertisement

In continuation to our letter dated 14th July, 2021 regarding Board meeting notice, please find enclosed copies of the advertisement in English and Regional (Telugu) newspapers.

This information will also be hosted on company's website at www.cigniti.com.

Thanking you.

Yours Faithfully,
For Cigniti Technologies Limited

A. Nagavasudha



A.N.Vasudha
Company Secretary

Cigniti Technologies Ltd

Registered Office.

Suite 106 & 107, MGR Estates, Dwarakapuri Colony, Panjagutta,
Hyderabad 500 082, Telangana, India

Global Delivery Center

6th Floor, ORION Block, "The V" (Ascendas), Plot #17, Software Units Layout
Madhapur, Hyderabad 500 081, Telangana, India

CIN: L72200TG1998PLC30081 P +91 (40) 4038 2255 F +91 (40) 4038 2299

USA

433 E Las Colinas Blvd, #1240
Irving, TX 75039

P 469.673.3443

F 972.767.0948/0644

Cigniti **CIGNITI TECHNOLOGIES LIMITED**
Software Quality | Assured
CIN: L72200TG1998PLC30081
 106 - 107, MGR Estates, Dwarakapuri Colony, Punjagutta, Hyderabad - 500082.

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 (1) (a) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 23rd day of July, 2021 at 2.00 P.M. through video conference mode to consider and approve the Un-Audited Financial Results for the Quarter Ended 30.06.2021.

Place : Hyderabad
 Date : 14-07-2021

By order of the Board
CIGNITI TECHNOLOGIES LIMITED
 Sd/-
C.V. SUBRAMANYAM
 Chairman & Managing Director
 (DIN No. 00071378)

గురువారం 15 జులై 2021

ఆంధ్రప్రదేశ్

హైదరాబాద్ 5

ప్రకటన : హైదరాబాద్

Cigniti **సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్**
Software Quality | Assured
సి.ఐ.ఎన్.ఎల్72200టిజి1998పిఎల్సి30081
 106 - 107, ఎంజిఎస్ ఎస్టేట్స్, ద్వారకాపురి కాలనీ, పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్-500 082.
ప్రకటన

సెబీ (లిస్టింగ్ అర్బిగేషన్స్ & డిస్కల్యూజర్ రిజ్యూలమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47 (1) (ఎ) అనుసరించి ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా 30.06.2021లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను పరిశీలించుటకు మరియు ఆమోదించుటకు కంపెనీ బైరెక్షర్ల బోర్డు సమావేశం కుక్రవారం 23వ రోజు జులై, 2021 మధ్య 2.00 గంటలకు వీడియో కాన్ఫరెన్స్ విధానంతో జరుగును.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ : 14.07.2021

బోర్డు ఉత్తర్య మేరకు
సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్
 సం/- సి.వి.సుబ్రమణ్యం
 ఛైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
 (డి.ఐ.ఎన్. నెం. : 00071378)